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Kompletterande åtgärder i Dalenparken – svar på 

medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslag från Pia 

Sundqvist. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Britt Marie Kyndel  Leif Fransson 

T.f. Stadsdelsdirektör   Chef avdelningen Förskola och fritid 

 

 

Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen förskola och fritid som ansvarar för 

stadsmiljöfrågor.  

 

 

Bakgrund 

Förvaltningen har fått ett medborgarförslag angående kompletterande åtgärder i 

Dalenparken av Pia Sundqvist, sekreterare i bostadsrättsföreningen 

Plommongården, Dalen.  

 

Förslagsställaren har efter kontakt med ett tiotal barn i åldrarna 6-12 år inkommit 

med ett antal förslag på förbättringar och åtgärder i Dalenparken. Även 

bostadsrättsföreningen Plommongårdens styrelse står bakom skrivelsen.   
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I medborgarförslaget framförs en rad förslag på åtgärder i Dalenparken. 

Förslagsställaren föreslår bland annat att den lilla inhägnade fotbollsplanen borde 

rustas upp och förses med konstgräs. Medborgarförslaget innehåller även 

synpunkter så som att gungorna i parken gnisslar och därigenom skapar störtande 

ljud för boende i kringliggande lägenheter.  

 

Förvaltningens svar 

Det kommer att ske en fortsatt upprustning av Dalenparken och som påbörjas 

under år 2011. Förvaltningen ser då över den utrustning som finns och 

kompletterar med ny lekutrustning.  

 

Förvaltningen kommer att åtgärda rutschbanan vid den större klätterställningen så 

att det inte finns någon risk att få träflisor i händerna. Den basketkorg som inte går 

att använda samt saknar nät kommer förvaltningen att åtgärda, antingen genom att 

laga den eller genom att byta ut hela basketkorgen. Linbanans lina har blivit 

bortplockad då ställningen är i för dåligt skick. Linbanan går ej att reparera, utan 

kommer att plockas bort och eventuellt ersättas av en annan linbana vid 

upprustningen.  

 

Båten som står på fjädrar kommer att stå kvar tills upprustningen påbörjas. Likaså 

kommer fotbollsplanen att rustas upp. Eventuellt konstgräs och utformning av 

fotbollsplanen kommer att utredas i samband med upprustningen. Förvaltningen 

åtgärdar trasigt stängsel.  

 

Förvaltningen har spolat den stora rutschbanan som går ned för kullen och 

kommer att se över möjligheten att bygga upp den i den övre delen för att få en 

bättre lutning. Förvaltningen har även oljat de nya gungorna vid boulebanan och 

förhoppningsvis kommer detta leda till att gungorna inte gnisslar lika högt.  

 

Den nya klätteranordningen som föreslagställaren menar ser hög och farlig ut är 

godkänd enligt EU-normer.  

 

Den upprustning av parken som har pågått under sommaren kommer att 

färdigställas så fort allt material har levererats från leverantören.  
 

 

Bilagor 

Medborgarförslag från Pia Sundqvist, 2009-09-13, dnr 002-514/2009.  

 


